表HW-7         
  投标人投标资格登记表

招标人：                    （盖章）       项目编号：                  
    申办人：                    （签字）         联系电话：                  
拟选以下     家单位作为投标人，参加我单位拟建                 
                                  项目的建设工程货物投标。

	序号
	投标人名称

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	招标组织形式
	□自行           □委托

	招标代理机构
	

	招标方式
	□公开           □邀请

	资格审查方式
	□预审           □后审


说明：建设单位作为招标人的，表格一式两份；总承包中标人作为招标人的，表格一式三份 

